

JETTELYS ApS

Klejs Skovvej 17
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2016

Jette Seidelin
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JETTELYS ApS
Klejs Skovvej 17
7130 Juelsminde

CVR-nr: 36202246
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt eje kapitalandele i selskaber med tilsvarende formål.

Regnskabsåret

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 260.256 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 8.597.025.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-31.048	-36.901
Resultat af ordinær primær drift		-31.048	-36.901
Andre finansielle indtægter		372.100	303.911
Øvrige finansielle omkostninger		-114	
Ordinært resultat før skat		340.938	267.010
Skat af årets resultat	1	-80.682	-67.841
Årets resultat		260.256	199.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		209.656	149.269
I alt		260.256	199.169

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat		0	2.636
Andre tilgodehavender		86.000	86.000
Periodeafgrænsningsposter		19.488	0
Tilgodehavender i alt		105.488	88.636
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.371.447	2.695.086
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.371.447	2.695.086
Likvide beholdninger		193.754	5.628.947
Omsætningsaktiver i alt		8.670.689	8.412.669
Aktiver i alt		8.670.689	8.412.669

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.496.425	8.286.769
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		8.597.025	8.386.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.150	26.000
Skyldig selskabsskat		55.514	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.664	26.000
Gældsforpligtelser i alt		73.664	26.000
Passiver i alt		8.670.689	8.412.669

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	8.286.769	49.900	8.386.669
Betalt udbytte			-49.900	-49.900
Årets resultat		209.656	50.600	260.256
Egenkapital, ultimo	50.000	8.496.425	50.600	8.597.025

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	80.746	67.841
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-64	0
	<u>80.682</u>	<u>67.841</u>